Juízo e Secretaria se processam os autos do CUMPRIMENTO DE SENTENÇA autuado sob
o número 0014683-18.2015.4.02.5111, proposto  por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL -
CEF em face de HEBERT FERREIRA DA SILVA, objetivando, em síntese, a condenação do
réu ao pagamento integral da dívida inadimplida, no valor total de R$ 116.956,56 (cento e
dezesseis mil novecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos), devidamente
atualizada e acrescida dos juros até a data do pagamento, e que, por se encontrar  Hebert
Ferreira da Silva, CPF 081.973.447-01 em lugar incerto e não sabido, é expedido o presente
Edital de Intimação, com prazo de 20 (vinte) dias, a fim de que a parte executada efetue o